
UCHWAŁA NR VI/33/19 

RADY MIEJSKIEJ GÓRY 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia programu „Górowska Karta Seniora” na terenie Gminy Góra 

 
 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i poz. 2500) w związku z art.17 ust 2 pkt 4 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018 r., poz. 1508, 1693, 

2192, 2354 i poz. 2529) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Uchwala się program ,,Górowska Karta Seniora”, który stanowi załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr 

VI/33/19 

Rady Miejskiej Góry 

z dnia 22 lutego 2019 r. 

  

 

 

PROGRAM „GÓROWSKA KARTA SENIORA” 

  

 

 § 1.1. Program  „Górowska Karta Seniora” zwany dalej programem jest elementem 

polityki społecznej realizowanej przez Gminę Góra. 

2. Adresatami programu są seniorzy, którzy ukończyli 60 rok życia i posiadają miejsce 

stałego zamieszkania na terenie Gminy Góra. 

3. Celem Programu jest: 

1) zwiększenie aktywności społecznej górowskich seniorów, 

2) zwiększenie dostępności seniorów do udziału w imprezach kulturalnych, sportowych   

i rekreacyjnych, 

3) kształtowanie pozytywnego wizerunku seniorów, 

4) wzmacnianie ich aktywności fizycznej. 

 

 § 2. 1. Program realizowany jest na terenie Gminy Góra oraz w punktach wskazanych 

przez partnerów programu. 

2. W rozumieniu niniejszego programu partnerem programu są przedsiębiorcy, jednostki 

organizacyjne, instytucje, które przystąpiły do programu i przedstawiły ofertę specjalną dla 

Seniora. 

3. Program będzie realizowany poprzez stosowanie zaproponowanych przez partnerów 

programu ulg, zniżek lub zwolnień na określone przez nich świadczenia. 

3. Przystąpienie partnera do programu następuje na podstawie porozumienia zawartego  

z Burmistrzem Góry. 

4. Zasady uczestnictwa w programie oraz wzór porozumienia dla partnera programu określa 

Burmistrz Góry w drodze zarządzenia. 

 

 § 3. 1. Uczestnik programu to osoba, która będzie posiadała imienną „Górowską Kartę 

Seniora”, wydaną przez Burmistrza Góry na wniosek zainteresowanej osoby. 

2. Regulamin przyznawania, wydawania i korzystania z „Górowskiej Kart Seniora” oraz jej 

wzór określa Burmistrz Góry w drodze zarządzenia. 


